
EV CHARGERS
for home or commercial use



Палетата eHome е дизајнирана за 
полнење на електрични возила дома. 

Оваа серија EV ѕидни полначи 
комбинира голема издржливост, 
атрактивен и компактен дизајн, леснотија 
на користење и инсталација.

Совршен EV полнач за домашна употреба.

Дизајниран да се инсталира 
(и внатре и на отворено) во приватни домови, 
комунални блокови, работни места 
и паркинг места.
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Најдобриот сооднос меѓу квалитет и цена 
за полнење во домашни услови. 

Дизајниран за да се вгради (внатре и надвор) 
во приватни домови, комерцијални паркинзи, 
компании и други локации каде што 
не е потребна автентикација на корисникот.

eHome 695
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eNext 900
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Wallbox еNext Park, ултимативен дизајн за ѕиден 
комуникациски уред. 

Дизајниран да се вгради (внатре и надвор) во 
приватни домови, комерцијални, приватни и 
компаниски паркинзи.
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Идеалната комбинација на робусност, 
дизајн и комуникација. 

Дизајнирано да се вгради во различни средини 
од комерцијален карактер 
(урбан простор, шопинг-центри, комерцијални 
и приватни паркинзи, аеродроми, бензински пумпи) 
Сите Т2 штекери вклучуваат систем на заклучување. 
Сите модели вклучуваат Anti-Vandal клуч, MCB и RCD 
Type A.

Најпогоден полнач за урбани средини. 
Дизајниран да се вгради во приватни и
комерцијални средини каде што нивните интелегентни 
способности нудат подобро искуство меѓу корисникот 
и операторот. 

(Сите Т2 штекели вклучуваат систем на заклучување).
Сите модели вклучуваат Anti-Vandal клуч, 
MCB и RCD Type A.

eVolve Smart eVolve Smart4.300
ЕУР

Совршениот спој на 50kW моќ, дизајн и сигурност. 

Дизајнирано да се вгради во јавни средини 
(урган простор, шопинг-центри, аеродроми,
одморалишта покрај автопати...) 
и на приватни простoри (компании кои користат 
EV превоз, такси станици...)
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The future of transportation is increasingly leaning 
toward electric vehicles (EVs), driven by several key factors 

that make them a practical and sustainable choice.

Let’s collaborate!

As EV adoption grows, the charging industry will become 
a pivotal piece of the infrastructure puzzle, 

evolving rapidly with new technologies and business models 
to meet the demands of a clean, electric future.

We are a company that brings to life the first commercial chargers for electric vehicles, 
where you can charge without restrictions, 

pay completely online and monitor the charging status via an app.

We provide EV chargers for home or business usage in addition to our B2B solution.

Here are some reasons why choose us:

 Environmental
Benefits

 Lower 
Operating 

Costs

 Government 
Incentives and 
Policy Support

 Transition to 
Renewable Energy

Consumer and 
Corporate Shift

Infrastructure 
Investment and 
Market Potential

 Technological
Advancements

Contact
hello@e-cian.com +389 72 227 221e-cian.com

Highly qualified 
team of experts

Experience in the 
transportation 

industry

Complete solution 
from draft 

to implementation

Technical support 
and upgrade 

at any time


